
Číslo stavby: 33163 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.03.2022 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

DIČ: CZ45274924  

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy 

východ, dle plné moci  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/2864 Radim – Dřevěnice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

 
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(06.06.2022) 



Číslo stavby: 33163 

2 

 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

16 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (09.10.2022) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(20.11.2022) 

Přerušení prací 21.09.2022 – 04.10.2022 

Doba realizace Díla  16 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ 

dle plné moci 

 



 

 
 
 
 

 
 

  

 

Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

CIslo stavby : 33163
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.03.2022

Číslo změny :

2

111/2864 Radim - Dřevěnice

Název objektu ;

Objednatel :______________________________________________________________________________

Královéhradecký Krnj, Pivovarské náměstí 12'15, 500 03 Hradec Králové, ÍC 70889546

Správce stnvby;

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krt\je a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor);__________________________________________________________

Atelier Promika, s.r.o., Muchova 9/223, 160 00 Praha 6, IČO: 260 80 273

Zhotovitel:_______________________________________________________________________________

RIJROVIA C’S, a.s., IJ Micliclského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 452 74 924

Popis a zdůvodnění zničny :
3) Na základě žádosti obce Radim z 5. 9. 2022 byly dne 21.9. 2022 přerušeny stavební práce v rámci akce „H1/2864 Radim - Dřevěnice".
Potřeba přerušit stavební práce vznikla vzhledem k nutnosti provedení rekonstrukce odvodnění, úpravy revizních šachet a výstavby
přilehlých chodníků (investice obce Radim) před provedením pokládky obrusné asfaltobetonové vrstvy a dalšími navazujícími pracemi na
komunikaci III/2864. Na 9. KD konaném dne 03.10 2022 bylo na základě postupu výstavby v rámci investic obce Radim rozhodnuto, že
přerušení stavebních prací v rámci akce ,,111/2864 Radim - Dřevěnice“ bude trvat do 4. 10. 2022. Stavila byla tedy přerušena na 14 dni, 
čímž došlo k posunu termínu dokončení prací na 9. 10. 2022. Doba realizace výstavby se tímto přerušením nemění.

Přílohy evidenčního listu :
1, Žádost obce Radim o přerušení stavebních prací ze dne 5.9.2022
2. Zápis z 9. KD
3. Upravený harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Hena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č. 1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 2:
Nová cena stavby po

změně č. 2:
Celková změna 17-
oproti cen. nabídce:méněpráce víceprácc

29 335 482,00 Kč 29 601 885,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 29 601 885,28 Kč 266 403,28 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1:

47 625,60 Kč 314 028,88 Kč

Odsouhlasení změny :fy
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: EUROVIA CS. a.s. Ing. Pěti Jakubík

Projektant (autorský dozor); Atelier Promika, s.r.o. Ing. Robin Pešek

Správce stavby ;
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr;
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing Mai tin Jelínek

________________________

Asistent technického dozora'
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing Tomáš Babák

 

 
 
 
 

 
 

  

 



 

 
 

OHI CNl ÚŘAD RADIM
Radim 8
307 12 RADIM UJIČlNA

ÚSKHK
Kutnohorská 49
30004 Hradec Králové

i
1 "»<ii

*

Obec Radim hub o přeruSeni stavebních práci od křižovatky 111/28644 se silnici 111/2866
až po začátek SO 123 od 21.9,2022 cca na 14 dni. Důvodem je rekonstrukce odvodněni,
úprava revizních Šachet a výstavba přilehlých chodníků.

Děkiúi za pochopeni a Jsem s pozdravem

V Radimi dne 5.92022 OBEC RADIM

E-mail: Telefon: 731409498

 

 
 

 

 
 



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a a.US

ZÁPIS
z 9. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„I11/2864 Radim - Dřevěnice“
stavba číslo: 33163

ze dne: 03. 10. 2022

Přítomni: dle prezenční listiny ze dne 03. 10. 2022

I. Kontrola úkolů z minulého KU:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby - PLATÍ 
STÁLE.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora - PLATÍ STÁLE.

1/3 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele na nutnost zachování instalovaných informačních 
tabulí na začátku a konci stavby - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/4 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele, že je původcem odpadů vznikajících v souvislosti 
s realizovanou stavbou a přebírá na sebe všechny požadavky kladené na původce odpadu v souladu se 
zákonem 541/2020 Sb„ v platném znění - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

3/1 Zhotovitel upozornil na Špatný stavebně technický stav stávajících šachet obecní kanalizace, do 
kterých máji být napojeny uliční vpusti. - V RÁMCI 6. KD BYLO ZA ÚČASTI STAROSTKY 
OBCE RADIM, PANÍ STŘÍBRNÉ, ROZHODNUTO O TOM, ŽE OBEC RADIM ZAJISTÍ 
OPRAVU STÁVAJÍCÍCH ŠACHET OBECNÍ KANALIZACE, KTERÉ JSOU VE ŠPATNÉM 
STAVEBNÉ TECHNICKÉM STAVU A MÁJÍ DO NICH BÝT NAPOJENY ULIČNÍ VPUSTI.

7/1 U příčného propustku č. 17 v km 4,118 (SO 123) bylo po pročištění přilehlého příkopu na nátočné 
straně, která se nachází na vnitřní straně směrového oblouku zjištěno, že z hlediska výškových 
parametrů není nutné oproti předpokladu Pí) na této straně osazoval svodidlo. lato změna byla po 
jednání na místě požadována a odsouhlasena dopravním inspektorátem Policie CR. - BYLO 
ZAHRNUTO DO DODATKU Č. 1 K SOD.

7/2 V rámci provádění příčného propustku v km 6,100 (SO 126) byl v příkopě na nátočné straně propustku 
objeven výtok mcliorace, který nebyl zanesen do podkladů od správců inženýrských síti. Vzhledem k 
výškovému uložení výtoku mcliorace muselo dojít k prohloubení stávajícího nátoku a vznikl tak z 
hlediska technických podmínek požadavek na doplnění svodidla. Pato změna byla po jednání na místě 
požadována a odsouhlasena dopravním inspektorátem Policie ČR. - BYLO ZAHRNUTO DO 
DODATKU Č. 1 K SOD.

7/3 PODROBNĚJI ŘEŠENO V BODĚ 8/1.

8/1 - Na základě žádosti obce Radim z 5. 9. 2022 budou dne 21.9. 2022 přerušeny stavební práce v rámci
akce ..III 2864 Radim Dřevěnice". Potřeba přerušil stavební práce vznikla vzhledem k nutnosti 
provedeni rekonstrukce odvodnění. úpravy rev iznícli šachet a výstavby přilehlých chodníku (investice 
obec Radim) před provedením pokladkv obrusné aslaliobetonov é vrstvy a dalšími nav azuiieími 
pracemi na knnjtiiiikaci III 28W. Předpokládán:i dolin prvřušcm stav chmelí p>.ici je I t dm - BUDE 
. \l IRM. l O Dí • Z'.|f V )\ [ I l() I 1 M l ('



ÚDttŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a a

II. Zm-faii zhotovitele o ptubžhu vystavln ;
Práce na stavbě byly zahájeny dne 06, 06. 2022 předáním staveniště dle výzvy k provedení prací ze 
dne 22. 04. 2022.
Hlavním stavbyvedoucím stavby za „liUROVIA CS. a.s.“ je Daniel Patera, stavbyvedoucím je
Ing. Petr Jakubík.
Hlavním inženýrem a TDS stavby za firmu ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého krqjc a.s. je
Ing. Martin Jelínek a asistentem TDS je pan Petr Bulíček.
Koordinátorem BOZP a asistentem TDS na stavbě je Ing. Tomáš Babák.

Plněni věcného limmoiiogiamu:
Stavba byla zahájena dne 06. 06. 2022 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 22. 04. 2022

Popis provedených prací:

Proběhla pokládka obrusné asfaltobetonové vrstvy - SO 126, SO 124 + Část SC) 123
Probíhaly práce na chodnících - osazení nových obrub, - SO 123

• Probíhalo předláždění zánikové dlažby. - SO 123

Předpokládané práce na další období:

Dokončení prací na příčných a podélných propustclch/hospodářských sjezdech. - SO 124 a SO 126 
Dlážděni žulové dvojlinky. - SO 123
Provedení pokládky obrusné asfaltobetonové vrstvy. - SO 123

- Provedení vodorovného a svislého dopravního značení. - SO 123 + SO 124 -t SO 126 
Dokončovací stavební práce. - SO 123 + SO 124 + SO 126

Dopravní opatření:
Práce probíhají za úplné uzavírky po úsecích dle stavebních objektů s tím, že jsou práce rozděleny tak, aby
byl stálý přístup k nemovitostem na trase. Pokládka asfaltových vrstev proběhne za úplné uzavírky.
Je nutné provádět Častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras dle projednaného DIO.

Fotodokumentace:
Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci v rámci 
„Zprávy o průběhu stavby".

III. Finu uč ní u lnění:
Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne:
Datum zahájení prací:
Termín dokončení prací:
lcrmín pro dokončení stavby :
Doba realizace stavbv:

29.03.2022
06.06.2022
25.09. 2022
06. I 1.2022
16 týdnů + 6 týdnů -22 týdnů



ÚDRŽBA SILNIC
Krátováhradockého kraja a,a.

Posun termínu vzhledem k přerušení prací (bude zahrnuto do Zl. 
Datum zahájení prací: 06. 06. 2022
Zahájení přerušení prací: 21.09. 2022
Ukončení přerušení prací: 04. 10.2022
Zahájení prací po přerušení: 05. 10.2022
Termín dokončení prací: 09. 10. 2022
Termín pro dokončení stavby: 20. 11.2022
Doba realizace stavby: 16 týdnů 4 6 týdi

Na základč „Výzvy k provedení díla“ z 22. 04. 2022 byl potvrzen termín zahájení stavby dle SoD.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod a dodatku č. 1:

OBJEKT NÁZEV CENA BEZ DPH
00_VON Vedlejší a ostatní náklady (SO 124 i SO 124 + SO 126) 831 214,13 Kč

SO 123 Silnice III/2864 v km 2,864-3,624 7 368 167,02 Kč

SO 124 Silnice II1/2864 v km 3,624-4,242 5 156 276,01 KČ

SO 126 Silnice 111/2864 v km 5,576 - 6,369 9 005855,60 Kč

SO 183 Přechodné dopravní značení (SO 124 + SO 124 + SO 126) 121 256,00 Kč

SO 300 Odvodnění (SO 124 + SO 124 + SO 126) 2 020 959,24 Kč

Cena bez DPH 24 464 368,00Kč

DPH 21 % 5 137 517,28 Kč

Nabídková cena včetně DPH 29 601 885,28 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):
Na fakturách musí být uveden přesný název stavby.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.

Byla předložena fakturace za měsíc červen na částku 2 240 71 7.57 Kč včetně DPI I.
Byla předložena fakturace za měsíc červenec na částku 5 593 446,04 Kč včetně DPI I.
Byla předložena fakturace za měsíc srpen na částku 7 948 435,07 Kč včetně DPH.
Byla předložena fakturace za měsíc září na částku 4 488 3 19.77 Kč včetně DPI 1.

Další fakturace se předpokládá za měsíc říjen 2022.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

9/1 - Na 9. KD bylo na základě postupu výstavby v rámci investic obce Radim (rekonstrukce odvodnění,
úprava revizních šachet, rekonstrukce přilehlých chodníku) rozhodnuto, že přerušení stavebních prací 
v rámci akce .,111'2864 Radim Dřevěnice” bude trval do 4. 10. 2022. Stavba byla ledy přerušena na 
14 dní. čímž došlo k posunu termínu dokončení prací na 9. 10. 2022. - BUDF. ZAHRNUTO DO 
ZMĚNOVÉHO LLSTl Č. 2.



KinKrola kvality;

ÚDRiflA silnic
Královéhrqdnčkého km)(» n s

Nebyly shledány řádné nedostatky.

V. Zápis koordinátoru BOZI* na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, Je nutno 
dodržovat bezpečnost práce u Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných 
pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak Jako i 
bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště, loto zajištěni staveniště 
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VI. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras 
včetně informačních a uzavírkových tabulí.
Zhotovitel zatím nepředpokládá nové subdodavatele. Platí pouze ti, kteří jsou uvedeni v oznámení na 
OIP.
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě před 
zahájením prací s plánem BOZP.

VH. Závěr:

Stavba byla zahájena a probíhá podle SOD a v termínech uvedených v bodě III. tohoto zápisu.

V pondělí dne 10. 10. 2022 bude zahájena přejímka 
dokončené stavby.



 

 

 

 

Mhu 'b i i\ť iMphD y
!.1,iliif hnul flj
mil fiqbukhm jé ús ÚDRÉBA HLNIfi

RNttovfthrataeMho kraji s.s.

Za psali dnu 03.10.2022

Za Investora stavby - Královéhradecký kraji
Ing. Eduard Tru mm

Omluven

Za autorský dotor stavby:
Ing. Robin Pešek

Omluven
Ing. JIH Šklíba

Omluven

Za hlavního Inženýra a TDS stavby:
Ing. Martin Jelínek

Za asistenta TDS:
Petr Bulíček

Za koordinátora BOZP a asistenta TDS
Ing. Tomáš Babák

Za zhotovitele stavby:
Daniel Patera - hlavní stavbyvedoucí Ing. Petr Jakubík - stavbyvedo

Za následného správce stavby:
Tomáš Vích - inspektor silniční sítě - obvod Nová Paka

Přílohy: Prezenční listina.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktur/

I ••

4
■ ■ I
■ * » US

PREZENČNÍ LISTINA

ÚDRŽBA SILNIC
KratavéL t-iec i.efte kraje a.s.

z 9. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi: II1/2864 Radim - Dřevěnice

jednání se uskutečnilo dne: 03.10. 2022 v Radimi

méno Firma Telefon E-mail Podpis

mi. Jiří Koulník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

ni'. Mariin Jelínek ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

'c. Mariina Droznová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Bulíček ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

lomáš Babák ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

‘i\>sla\ Čipera ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Milici Patera EUROVIA CS, a.s.

ne Petr Jakubík EUROVIA CS. a.s.

'oman Novotný

ni’. Robin Pešek Atelier PROMIKA s.r.o.

ne Jiří Šklíba Atelier PROMIKA s.r.o.

 



Ministerstvo dopravy >
Státní fond dopravní 
infrastruktury ;i\

fnit. Eduard Trumm
!

KÚKHK, oddělení přípravy a realizace staveb

i omáš Vích Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zdeňka Stříbrná Obec Radim

\lgr. Dušan Vrabec Obec Dřevěnice



l'«S -™
Královětiradeckěte kraje as



21_MJ£T22

05 JO-2022

09.lfl.2022
20 J1-2022

16 týdnů ■*■ 6 týdn Ú

HARMONOGRAM STAVBY: III/28S4 RADIM - DŘEVĚNICE
Č_pnlmSky Čmtrwwt

Zhotovitel sazí
□fajrieř «• crtncnec njrcn SJri ňrEf>

23 Id 25 2é 27 2S 25 Mi 31 32 33 32 3S 3G 27 3'^ 4G 41 42 42 44 45 « 47
jsois Silnici ílhZSSl v Ion 2 S£J - 3 S2i

OSSTRAnOll CWODNKOYÝCH A SLWOílCH OBRUBNÍfcÚ &ETDNOVYC* ■
rí;; =rezctí:ání z^vnénych ploch asfaltovým

"2373 OOCOP PRD SPOD STAVBU StLUUCA ZELEZMCTU 1
ITLSíí JLQŽEMÍ SYPABUNÝ DG N-ASVfj 7 NAKLSPOVAN"GH MATERIÁLU

1E11E ÚPRAVA PLAM’ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ7*. !

563341VO21DVKOVE VRSTVY ZE STERRDORTI TL DO 20DKW
5675*5’ VEST PRC Q3WDV i OPÍ RECYKZA STUD CEM A FÉN ASF TL DO 23OMJ/ ImI

l 569K EPEVN/ENil KRAJWtC Z BECPKLOVAMEHO MATEWALL T-DO lStUJW

; 1 ASFALTOVÝ BE’ ON PRO OBRUSME VRSTVY ACC 11 TL 4CM1Z

S7AÉ56 ALT A.” 3ETON PRO ^ODKLAD*. .BS-^ ACP1S- 2£ÍT S0WA1

27433 •<•«=: Z TRUB PiSSť-^ ZZ^-Z‘ Z» □^DOlSCMM

35712 'CPUSt KAIWJZAČN' ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

51722í; SkNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY 7 BETONOVÝCH OSSUBN6KÚ SÚŘ ISCMM

IbTia SDZ

se 52* SS-nic* rtVfflM W km - 12M __
11371 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ■ —

123721 D5<3» PRO WOO STAVBU SILNIC A ~~ T7yC ~ <

rczo JJXESÍ S-P4K-V* 00 US^=Í i kaC řC.«-C" MATTcal:
jšíím5ššx7 *l*m šě v 1

5&33C: .-CCC.‘IC-l VRSTVY Z= TL DO 220MW z
1

5575*5: tS-PtO OSíOv a OK KCJK Z* SRC CEV A ř£* ASf T . 33 XWJĎf LU
56963 r?X*FČ Z REOtLC*Wtf O ^-ATltzAL. T. 00 150MM H/)

w

S74A33U5?A^b’.*< SETDN PfiC O5KLSKÍ .<*$'. ■ ACÚ llTCAO^J.'

□74ES& frJTALT^*1 3ETON PR.O POCXLAD*.. -řfiSTVÝ ACP 1&-. 16S"L GZMíí
91I3A1 SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTI. ÚROVEŇ TWRx VL *C - DDDIVCí, A VOVTA2 ______>OÍ

|VDZ.z SDZ

SO12S fsamce rr^-3E£l V kin 5.57E - 63fi9
11120 ODSTHAŇÉN KŘOVIN Li,
11372 ■FKíOOVANÍ ZPEVNĚNÍCH ^LOCH ASFALTOVÝCH ■

ODKOP FR2 SPOD STAVBJ SILNIC A ŽELEZNIC 7Ř 1

mffihLLCZBu' 7TL«*' ZC SU3£P j 2 NJUCUK3. AWKM T/ATFLA^

1£Z22!1JP«AVS »LANE SE M J7Těi\ « Y !-OP?:iXl tí, l
______

■633- . 2” .Y ?-' VRSTVY ZE 5*- ;'OLC TL 00 2QDMW
E£-^£3 z 2=3-C . - 1 >s «£O< 2X 5"tO CEM i ~>i A5F7L DO 23OAW

5fi9ffi ~ ' ' - • •-*AJWJC 7 RECmCVANEHO WtA^PiAL- % DO 15BW

574A33 Aíí4-3.’* BJ-O-. P9C CTU5NE VĚSTI* ACO U Tt aqaw

ST^Bto1 AÍ=*JT0v¥ SETI* PRO -US*Vi *£P IS* :S TL 603XU
JúSZd SC2

5C TH3 Přechsd w dcsrautt LťlsZeflá

.'SO 223. SC Z2-A.S0 Í26

SC 3IK OcinddOTň

'“•tcacusSEk 15 - 23 1

Třímán ptn dokončeni důa:
Doba njalirad bite:

EUR O Ví A @
EURO ;A CS, B.S.. Závod Liberec

Londýnská 564. 460 01 Liberec 11
IC 45274924 I DIČ: CZ45274524

♦420 485 252 3111 eurovia.cz


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Dřevěnice 2\Dřevěnice 2.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Dřevěnice 2\ZL č. 2.pdf

